
Docente e-mail

Antonucci Gianluca gianluca.antonucci@unich.it

Borgia Michele S. s.borgia@unich.it

Bozza Ermando ermando.bozza@unich.it

Chiappini Helen helen.chiappini@unich.it

Corchia Luca luca.corchia@unich.it

D'Amario Walter walter.damario@unich.it

Della Porta Armando armando.dellaporta@unich.it

De Luca Francesco francesco.deluca@unich.it

De Marco Nicola nicola.demarco@unich.it

De Sanctis Angela angela.desanctis@unich.it

Di Berardino  Daniela daniela.diberardino@unich.it

Di Marzio Fabrizio fabrizio.dimarzio@unich.it

Di Marzio Marco marco.dimarzio@unich.it

Gitto Antonio Giovedì dalle 19 alle 20 e venerdì dalle 12 alle 13 antonio.gitto@unich.it

Kazemargi Niloofar niloofa.kazemargi@unich.it Da concordare previo contatto mail

Ianni Luca luca.ianni@unich.it

Manfredi Aldo aldo.manfredi@unich.it

Masciarelli Francesca francesca.masciarelli@unich.it

Masi Tania tania.masi@unich.it

Raimondi Enrico enrico.raimondi@unich.it

Rapposelli Agnese agnese.rapposelli@unich.it

Savaglio Ernesto ernesto.savaglio@unich.it

Simoncini Dario d.simoncini@unich.it

Teti Antonio antonio.teti@unich.it

Toto Andrea andrea.toto@unich.it

Tresca Roberta roberta.tresca@unich.it

Venditti Michelina michelina.venditti@unich.it

Verna Ida ida.verna@unich.it

Verrigni Caterina caterina.verrigni@unich.it

Za Stefano stefano.za@unich.it

Al termine delle lezioni

Giovedì dalle 11 alle 13

Venerdì dalle 12 alle 13

Venerdì dalle ore 12 alle ore 14 Venerdì dalle ore 12 alle ore 14

Mercoledì dalle 17 alle 19 Mercoledì dalle 17 alle 19

Martedì dalle 11 alle 13

Da concordare previo contatto mail

Da concordare previo contatto mail

Giovedì dalle 10 alle 11

Da concordare previo contatto mail

Da concordare previo contatto mail

Da concordare previo contatto mail

Da concordare previo contatto mail

Da concordare previo contatto mail

Mercoledì dalle 14:30 alle 16:30

Mercoledì dalle 10 alle 12 (da concordare previo contatto mail)

Lunedì dalle 9 alle 12Lunedì dalle 11 alle 13

Mercoledì dalle 11 alle 13

Martedì dalle 9 alle 11

Martedì e Mercoledì dalle 17 alle 18

Giovedì dalle 12 alle 13

Da concordare previo contatto mail

Martedì dalle 16 alle 18

Mercoledì dalle 15 alle 17

Da concordare previo contatto mail

Martedì dalle 9 alle 13

Da concordare previo contatto mail

Lunedì dalle 11 alle 13 e martedì dalle 9 alle 11

Da concordare previo contatto mail

Martedì dalle 10 alle 12

Mercoledì dalle 11 alle 13

Orario di ricevimento nel TERM di non insegnamento

Martedì dalle 10 alle 12 (previo contatto mail)

Martedì dalle 10 alle 12

Da concordare previo contatto mail

Mercoledì dalle 14:30 alle 16:30

Lunedì, Martedì e giovedì dalle 9 alle 11

Martedì in orario da concordare previo contatto mail

Lunedì e martedì dalle 10 alle 11

Giovedì dalle 11 alle 13

Mercoledì dalle 15 alle 17

Lunedì dalle 14 alle 16

Martedì (subito dopo il termine della lezione)

Martedì dalle 14:30 alle 17:30

Da concordare previo contatto mail

Martedì dalle 16 alle 18

Lunedì dalle 9 alle 11 e Martedì dalle 18 alle 19

Lunedì, martedì e mercoledì dalle 9 alle 12

Lunedì, martedì e mercoledì dalle 11 alle 12

Mercoledì dalle 10 alle 12 (da concordare previo contatto mail)

Subito  dopo le lezioni

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management (LM77)     a.a. 2023-2024

AGGIORNATI AL  21/02/2024 (In grassetto le modifiche)

Orario di ricevimento nel TERM di insegnamento

Martedì dalle 10 alle 12

Martedì dalle 10 alle 12

Subito dopo le lezioni

Martedì in orario da concordare previo contatto mail

Martedì, Mercoledì, Giovedì  (al di fuori dell'orario di lezione)
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